
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 24 de agosto de 2021– Diário Oficial Eletrônico 

ANO IX/ Nº 117 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

Após análise do processo de nº 40/2021, Pregão Presencial RP nº 18/2021 e com 

base na Lei Federal 8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente 

Processo que tem como objetivo o  registro de preços para futuras aquisições de material 

odontológico, para atender a demanda da Secretaria Municipal de saúde de Marliéria a 

favor das empresas; DENTAL OPEN- COMERCIO DE PRODUTOS 

ODONTOLOGICOS.LTDA o valor total de R$158.342,00(cento e cinquenta e oito mil e 

trezentos e quarenta e dois reais); a empresa DUARTE DENTAL EIRELI-ME o valor total 

de  R$408.428,60( quatrocentos e oito mil, quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta 

centavos); a empresa SARA DIAS DA ROCHA GUIMARÃES o valor total de R$24.424,50( 

vinte e quatro mil, quatrocentos e vinte quatro reais e cinquenta centavos). 

Marliéria, 24 de agosto de 2021. 

 

HAMILTON LIMA PAULA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso VII da Lei nº8666/93, HOMOLOGA 

o Processo Licitatório nº 40/2021, Pregão Presencial RP nº 18/2021, cujo objeto é o registro 

de preços para futuras aquisições de material odontológico para atender às demandas da 

Secretaria Municipal de Saúde de Marliéria. 

 

Marliéria, 24 de agosto de 2021. 

 

HAMILTON LIMA PAULA 
Prefeito Municipal 

  

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 24 de agosto de 2021– Diário Oficial Eletrônico 

ANO IX/ Nº 117 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

2 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K., 106– 

Centro, dia 10/09/2021 –PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 20/2021 - objeto: Aquisição de veículos 

0 Km, tipo hatche  e mini van, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Educação e a  Secretaria Municipal de Saúde conforme termo de compromisso nº 

462/7.554, celebrado entre o Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de 

Estado de Saúde e o Município de Marliéria/MG O presente Edital e seus anexos estarão à 

disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br . Informações através do 

email: licitacao.marlieria@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Presidente: Siliane do 

Carmo Oliveira Quintão. 

 

 

AVISO DE ERRATA 

Errata a PORTARIA 342, de 13 de agosto de 2021, publicado no DOE 113/2021 do 

dia 13 de agosto de 2021: 

 

Onde lê-se: 

 

NOMEIA MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES 

DO CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E 

DEFESA DO MEIO AMBIENTE DE MARLIÉRIA 

- CODEMA. 

 

 Leia-se:  

 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA 

 

Marliéria, 24 de agosto de 2021. 

HAMILTON LIMA PAULA 
Prefeito Municipal 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/

